

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 091
Stavba: Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

SSoupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

165 727,10

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	165 727,10
	15,00%	0,00

Výše daně
34 802,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 529,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 091

Stavba: Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Místo: Datum: 8. 4. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostá S EE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednostá S EE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	ÚOŽI	106 712,60	129 122,25	STA
2	URS	59 014,50	71 407,55	STA
		165 727,10	200 529,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Objekt:

1 - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

106 712,60

DPH základní
snižena

Základ daně
106 712,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 409,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

129 122,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Objekt:

1 - ÚOŽI

Místo:

Datum:

8. 4. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

106 712,60

OST - Ostatní

106 712,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Objekt:

1 - ÚOŽI

Místo:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 8. 4. 2022
Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 712,60

D OST Ostatní

106 712,60

13	M	7492400320	Kabely, vodiče - vn Kabely do 22kV včetně 22-AXEKCV 1x150/25 - 1x240/25 mm2, kabel silový, stíněný	m	9,000	422,00	3 798,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
9	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemiňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemiňovací vedení v zemi klynět, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, lvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové klyněty a chráničky	m	22,000	80,80	1 777,60	Sborník ÚOŽI 01 2020
20	K	R7491652050	Zpeřtný zášyp výkopu s hutněním	soub	1,000	7 832,00	7 832,00	
18	K	7492451032	Montáž kabelů vn třížilových přes 120 mm2 - uložení kabelu - do země, chráničky, na rošty, na TV apod.	m	9,000	2 500,00	22 500,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
6	K	7492452012	Montáž spojek kabelů vn jednožilových do 240 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	4,000	6 400,00	25 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
14	K	7498150510	Vyhotovení východní revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
15	K	7498352020	Vydání příkazu "B" složitě pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
16	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásoch zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stozárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přípravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přípravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suť ze stavby).	t	1,800	1 525,00	2 745,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
17	M	7492700530	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové kabely nad 6kV Třížilové kabely s XLPE izolací do 35kV, 150 - 240 mm2	kus	4,000	6 800,00	27 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
19	K	R7494756034	Pomocný materiál	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	Sborník ÚOŽI 01 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka
Objekt: 2 - URS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

59 014,50

DPH základní
snižená

Základ daně
59 014,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 393,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

71 407,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Objekt:

2 - URS

Místo:

Datum:

8. 4. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Přednostá SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

59 014,50

HSV - Práce a dodávky HSV

12 532,50

1 - Zemní práce

12 532,50

M - Práce a dodávky M

46 482,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

46 482,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vadných kabelů 22kV TNS Balabenka

Objekt:

2 - URS

Místo:

Datum: 8. 4. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 014,50

D HSV Práce a dodávky HSV

12 532,50

D	1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
3	K	162206111 Vodovorné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost do 20 m	m3	155,000	51,50	7 982,50	CS ÚRS 2020 02
5	K	171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2020 02

D M Práce a dodávky M

46 482,00

D	46-M	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
1	K	460010023 Vyhyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu	km	2,500	1 180,00	2 950,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	460230017 Ostatní výkopávky ručně ryha pro kabelové spojky pro vn včetně přemístění výkopku do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek přes 10 kV, v horní třídě 7	kus	1,400	24 300,00	34 020,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	460421026 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté betonovými deskami vel. 50 x 15 cm, šířky lože přes 60 do 65 cm	m	58,000	164,00	9 512,00	CS ÚRS 2020 02

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2683774

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79ca741c-9083-47c6-9e8a-7530421a0ca3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.05.2022 10:36:03



12b920e9-80e1-4931-95e2-ecf400d9333a